et mendū ē quod in pmo peccato hūane nature
 cognoscitur. Quis enim homo est
 spiritus vadens et non rediens: postquam
 te cadit (ut de voluntariis peccatis nunc
 loquimur) nullo modo potest resurgere
 nisi gratia reuertens: si merito suo: de peccato
 in peccatum versus in abyssum peccatorum sine fun-
 do: si est perfido sine estimatiōe deemer-
 gat: nisi misericordia reuertat: ita ut
 etiam illi bonū vertat in odiū et sit ei

Joh. 15. in morte. Et dicit dominus apostolus: Si in
2. Cor. 2. dus vos odit secrete quia in peccato et vo-
 bis odio habuit. Et apostolus: Bonus
 odor sumus: deoralis quod est odor mortis
 in morte: et alius autem odor vite in vita:
 propter quod odor de eo: qui cui vult miseretur
 et que vult indurat. Et quod miseretur
 non omnem eglerit miseretur: neque quod idu-
 rat omnes eglerit indurat. Cur autem in hac
 vita perseveret in nobis pena peccati de-
 lecto peccato: alia ratio est. De qua licet nunc
 tractare non proferimus: venient tamen
 dico: quia si in corruptione statim in bap-
 tismo vel in mari et lo mutarentur si-
 deleat: paret meritum: ut hoc est nisi illi quod

pmi sine exemplo crederet: nullo modo sal-
 uarentur. Neque deficeret fides et spes:
 sine quibus nullo modo homo itellecū: regnū
 dei mereri potest: fides nō est et spes sūt
 eaz rez quod nondū videntur. Et em vi-
 derēt hoc est ad christū puererēt:
 statim trāire ad in corruptibilitatem:
 nullū eēt quod saltē velle posset se ibi
 here a tanta beatitudine quā videret.
 Et gloriosi? si fides atque spes meriti
 beatitudinē quā dō desiderant? adipis-
 camur: manem? Quod in hac vita su-
 mus in hoc quod tā nō impurat ad pec-
 catū. Quis euenerit propter peccatū. Deni-
 que nō dō punitur nobis per baptisimū et fidē
 christianā beatitudo quā habebat adā
 ante peccatū in paradiso: si quā habuit?
 erat autē cōplet? esset numerus hominū quod
 assumēdi erāt ad pfectiōem dā ciuitate
 supernā: quod et de angelis et de hominibus
 plēda: ubi nō generabūt homines si-
 cur facerēt in paradiso. Si quod pueri et
 christi mox trāsrēt in illā in corru-
 ptibilitate: nō eēt hoc est de quibus col-
 ligi posset ille numerus: quā ad beatitu-
 dinē quā viderēt: nullū posset nō fe-
 stinare. Hoc pnto esse quod dicit apostolus
 de illis: Qui pro fide operati sūt iusticia:
 et hi in quod oēs testimonio fidei pbat
 nō acceperūt repromissionē deo pro
 nobis meli? aliquid puidēte ne sine no-
 bis psumarent. Si enim qritur quod no-
 bis meli? puideret ex hoc quod illi nō ac-
 ceperūt repromissionē: nihil pueni-
 tius rūderi posse video: quod si sup di-
 xit: saltē si ille pagari si differret
 pmissa iustis beatitudo periret meritū
 in illis quod nō p fidē: si p explētū co-
 gnoscerent: pagatio eēt hominū de quod
 nati sumus: deficeret: quā oēs ad in cor-
 ruptibilitatē quā pntē viderēt: cor-
 rerēt. Magnū itaque bonū nobis pui-
 dit de: tū san quod testimonio fidei pba-
 tis distulit acceptionē repromissionis
 et nos ppagaremur et maneret si-
 des pro quā eēt illi repromissionē pme-
 reremur et simul eēt illis psumarentur.
 Alia quod ratio est cur baptizati atque mar-
 tyres nō statim sūt in corruptibiles.